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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 55
55-65

65-75
> 75

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (1)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
4.99
1.96
0.09

Lden
(dBA)
55-65
65-75
> 75



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(1)

HOJA Nº
16

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 55
55-65

65-75
> 75

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (1)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
4.99
1.96
0.09

Lden
(dBA)
55-65
65-75
> 75



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(1)

HOJA Nº
17

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 55
55-65

65-75
> 75

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (1)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
4.99
1.96
0.09

Lden
(dBA)
55-65
65-75
> 75



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(1)

HOJA Nº
18

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 55
55-65

65-75
> 75

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (1)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
4.99
1.96
0.09

Lden
(dBA)
55-65
65-75
> 75



´

AUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

PLANO HOJA Nº
0AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

ESCALA

MINUTA DE DISTRIBUCIÓN

Hojas representadas
Hojas no representadas

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS
Término municipal
Área de estudio

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

1

7

63

52

4

9

817

16

14

10

11 15

13

18

12

0 1.000 mAGOSTO 2018
FECHACONSULTORA



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
1

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
2

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
3

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos

!

!

!!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

! !

!

!

!

!
!

!!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!

!

!

! !

!
!

!

Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
4

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
5

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
6

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
7

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
8

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
9

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
10

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76



PLANO
AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
11

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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Área de estudio
Término municipal

´

CONSULTORA

MAPA ESTRATÉGICO
DE RUIDO DE

ARANDA DE DUERO
2018

NIVELES SONOROS (dBA)
< 61
61-66
66-73

73-74
74-76
> 76

MAPA DE AFECCIÓN ACÚSTICA
Lden. RUIDO TOTAL (2)

EXPOSICIÓN AL RUIDO
Estimación de la superficie
expuesta a cada rango de Lden
para ruido total en el municipio.

Superficie
(km2)
2.12
1.41
0.10
0.12
0.06

Lden
(dBA)
61-66
66-73
73-74
74-76
> 76
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AG_CYL_AD_T_Lden_AFE(2)

HOJA Nº
12

ESCALA
1:5.000 0 100 mAGOSTO 2018

FECHAAUTORES DEL ESTUDIO
José Ignacio Riesco García
Ángel Arenaz Gombau

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente
Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario
Uso industrial

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Curso fluvial
Carretera
Ferrocarril
Zona verde
Otros elementos
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